2025 年田阳区坡洪镇第二批农村公益事业建设财政奖补项目采购项目的潜在供应商应在广西政府

采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取(下载)竞争性磋商文件，并于 2025 年 11 月

25 日 15 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：BSZC2025-C2-210102-SYGS；采购计划备案文号：TYZC2025-C2-01279；

2.项目名称：2025 年田阳区坡洪镇第二批农村公益事业建设财政奖补项目；

3.采购方式：竞争性磋商；

4.预算金额：人民币壹佰柒拾捌万肆仟贰佰柒拾贰元捌角叁分（¥1784272.83）；

5.最高限价：人民币壹佰柒拾捌万肆仟贰佰柒拾贰元捌角叁分（¥1784272.83）；

6.项目内容：2025 年田阳区坡洪镇第二批农村公益事业建设财政奖补项目，具体内容详见本项目设

计图纸和工程量清单；

7.合同履行期限（工期）：90 日历天；

8.本项目是否接受联合体：否。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，供应商应为中小微企业或

监狱企业或残疾人福利性单位；

3.本项目的特定资格要求:（1）国内注册，具备市政公用工程施工总承包叁级（含）以上资质，并

[...]

34.2 其他

1、法定代表人或其授权代表签字或盖章：本竞争性磋商文件所

涉及的法定代表人或其授权代表签字或盖章的内容，如果参加磋

商单位没有法定代表人电子签章，涉及到法定代表人或其授权代

表签字或盖章的内容，磋商单位可以线下签字或盖章后扫描上

传。

2.本磋商文件所称的“以上”“以下”“以内”“届满”，包括

本数；所称的“不满”“超过”“以外”，不包括本数。

34.4 工期 90 日历天。

34.5 质量标准 达到设计要求和达到国家施工验收规范合格标准。

34.6 预算金额 人民币壹佰柒拾捌万肆仟贰佰柒拾贰元捌角叁分（¥1784272.83）

34.7 纸质响应文件

成交供应商在签订合同前打印 3 份完整的纸质响应文件提交（或

邮寄）至广西圣懿项目管理服务有限公司（百色市右江区龙翔路

龙景新都商务写字楼 6 楼）。

35 特别说明

1.根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2020〕

46 号）的规定，本项目专门面向中小企业采购，供应商应为中

小微企业或监狱企业或残疾人福利性单位，预留采购预算金额比

例为 100%。

2.根据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）

的有关规定，本项目所属行业为建筑业。